

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/05/2023 09:52

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 282902093

COTAÇÃO Nº 36559 - MATERIAL DE ESCRITORIA E INFORMATICA - HEMU ABR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	18/04/2023 09:49:50
Vencimento:	15/05/2023 12:10:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	<p>---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado.</p> <p>*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
Termos e Condições:	<p>---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações						
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	4 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
3	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835 CNPJ: 47.692.195/0001-41 SANTO ANDRÉ - SP Cassio Dos Santos Pedro (11) 97773-5852 vendas@cspmateriais.com Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
4	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoasppo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
5	Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda CNPJ: 47.865.670/0006-49 SERRA - ES Lucas Reinfelder lucas.reinfelder@equipa.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
6	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli CNPJ: 30.466.928/0001-27 MOGI DAS CRUZES - SP Daniel Albano etiplus.net@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30/60 ddl - Boletto	CIF	
7	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
8	Facilita Higiene E Limpeza Ltda CNPJ: 33.099.567/0001-16 GOIÂNIA - GO Weverton Oliveira (62) 98601-2708 facilitacomercial19@gmail.com Mais informações	R\$ 726,0000	1 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
9	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63	R\$ 1.000,0000	13 dias após confirmação	28/04/2023	28ddl - Carteira	CIF	

	MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações						
10	Leila Aparecida Bonilha CNPJ: 37.434.968/0001-36 CASCAVEL - PR Leila Aparecida Bonilha (45) 32267562 comercial@linusdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 5.000,0000	5 dias após confirmação	14/05/2023	30 ddl	CIF	
11	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes 62 985751772 vendas@lwmpastic.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
12	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	
13	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	18/05/2023	28 ddl	CIF	
14	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Paola de Jesus 11-2777-5001 paola.jesus@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/05/2023	14 ddl	FOB	
15	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	29/04/2023	30 ddl	CIF	
16	Papelaria & Livraria Universo Eireli CNPJ: 04.292.064/0001-64 GOIÂNIA - GO ROGERIO BERNARDES VIEIRA (62) 3092-3634 contato@universopapelaria.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	29/04/2023	30 ddl	CIF	
17	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl - Boletto	CIF	

	carlos_apq@hotmail.com Mais informações						
18	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	FOB	faturamento mediante análise de crédito;
19	Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me CNPJ: 17.344.464/0001-18 AMERICANA - SP John Wesley Barros Pantoja Silva (19) 41060373 comercial.starband@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	8 dias após confirmação	05/05/2023	A vista/30 ddl	CIF	
20	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100 WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501

Produto		Respostas					
Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	CADEADO 20MM - UNIDADE Código: 16461						
Quantidade: 5 Unidade							
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa							
;- SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.							
Informações de Última Compra							
16/05/2023							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marcas: CADEADO 20MM - PILLER							
Preço Unitário: 11,8000							
Quantidade: 5.0							
27/03/2023							
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marcas: CADEADO 20MM - PILLER							

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000	1	CADEADO - PADO - PADO	1		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,8000	R\$ 59,0000	1	CADEADO 20MM - PILLER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000	5	CADEADO 20MM - CADEADO	1		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	5	CADEADO LATAO 20MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	5	CADEADO 20MM - PAPAIZ	1		-

Preço Unitário:	11,3000
Quantidade:	50.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	CADEADO 20MM - GRANDES MARCAS - DRANDES MARCAS
Preço Unitário:	9,2000
Quantidade:	10.0

CADEADO 25MM Código: 43717	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CADEADO 25MM - PILER
Preço Unitário:	13,8500
Quantidade:	5.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	CADEADO E25 - STAN
Preço Unitário:	4,0000
Quantidade:	20.0
02/06/2022	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CADEADO 25MM - CADEADO
Preço Unitário:	11,9900
Quantidade:	30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,8500	R\$ 69,2500	1	CADEADO 25MM - PILER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9000	R\$ 69,5000	20	CADEADO 25MM - CADEADO	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1	CADEADO - PADO - PADO	1		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	5	CADEADO LATAO 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	5	- CADEADO 25MM - PADO	1		-

2

3

CADEADO 45MM Código: 43716	
--------------------------------------	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CADEADO 45MM - GOLD
Preço Unitário:	19,9500
Quantidade:	5.0
13/07/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CADEADO 45MM - GOLD
Preço Unitário:	27,8000
Quantidade:	5.0
20/11/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CADEADO 45MM - STAM
Preço Unitário:	23,8500
Quantidade:	5.0

Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,9500	R\$ 99,7500	1	CADEADO 45MM - GOLD	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 20,0000	R\$ 100,0000	1	CADEADO - PADO - PADO	1		-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	CADEADO S45 ZAMAC SOPRANO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS TODOS OS CADEADOS SAO DA MARCA PADO	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	5	CADEADO 45MM - PADO	1		-

4

CADEADO DE 35MM Código: 43715	
Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	CADEADO DE 35MM - PILLER
Preço Unitário:	19,8500
Quantidade:	5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,8500	R\$ 99,2500	1	CADEADO DE 35MM - PILLER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 99,5000	10	CADEADO 35MM HASTE LONGA - CADEADO	1		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	CADEADO - PADO - PADO	1		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	5	CADEADO DE 35MM - PADO	1		-

13/07/2022		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 34,0000	R\$ 170,0000	5	CADEADO 35MM STAN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	MARCA PADO	-
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	CADEADO DE 35MM - PILLER								
Preço Unitário:	16,8000								
Quantidade:	10.0								
20/11/2020									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	CADEADO DE 35MM - STAM								
Preço Unitário:	14,8500								
Quantidade:	10.0								

CAPA P/ ENCADERNACAO PP 0,30 A-4 - PRETA PLASPIRAL PT 5 Código: 69046		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2800	R\$ 14,0000	1	CAPA - GLOBO - GLOBO	1		-
Marcas Preferidas:	-	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000	50	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA - LASSENE	1		-
Justificativa	;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. - PELARIA SHALON não respondeu email de homologação. -	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 19,0000	1	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA - ACP - ACP	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Informações de Última Compra		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares	UNIDADE		-
16/05/2023									
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda								
Marca:	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA - ACP - ACP								
Preço Unitário:	0,3800								
Quantidade:	50.0								

CAPA P/ ENCADERNACAO PP 0,30 A-4 - TRANSPARENTE LINE P1 Código: 69045		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2900	R\$ 14,5000	1	CAPA - EXTRA - EXTRA	1		-

Marcas Preferidas:	-	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3300	R\$ 16,5000	50	CAPA P/ ENCAD.A4.TRANS.CRISTAL 1 - CAPA P/ ENCAD	-	
Justificativa								
;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. - PELARIA SHALON não respondeu email de homologação. -								
Informações de Última Compra								
16/05/2023								
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares	UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Marca:	CAPA P/ ENCADERNACAO OPACA AZUL A4 - mares							
Preço Unitário:	0,6000							
Quantidade:	50.0							
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 0,7800	R\$ 39,0000	1	CAPA P/ ENCADERNACAO TRANSPARENTE - ACP - ACP	UND	-
		Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 61,8800	R\$ 3.094,0000	1	CAPA A-4 CRISTAL - ACP	UNIDADE	-

7

DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE Código: 43347	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
16/05/2023								
Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 220,0000	1	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GLADE - GLADE	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Marca: DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GLADE - GLADE								
Preço Unitário: 55,0000								
Quantidade: 4.0								
01/12/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 248,0000	4	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GLADE	UNIDADE		-
Marca: DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GRANDES MARCAS - GRANDES MARCAS								

Preço Unitário:	54,0000
Quantidade:	10.0
20/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE - GRANDES MARCAS - GRANDES MARCAS
Preço Unitário:	49,8000
Quantidade:	10.0

ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNACAO DE 100 FOLHAS Código: 8491		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2000	R\$ 10,0000	1	ESPIRAL - OUTROS - OUTROS	1	-	-
Marcas Preferidas:	-	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	50	ESPIRAL 17MM 100 FLS PCT - mares	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Justificativa	;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. ção. -								
Informações de Última Compra	8								
16/05/2023		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 0,7880	R\$ 39,4000	1	ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNACAO - MARES - MARES	UND	-	-
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,4500	R\$ 72,5000	50	ESPIRAL 17 MM P/100 FL C/100 UNI - LASSENE	1	-	-
Marca:	ESPIRAL 17MM 100 FLS PCT - mares	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 44,5500	R\$ 2.227,5000	1	ESPIRAL 17MM - SUPRIMAQ	1	-	-
Preço Unitário:	0,6500								
Quantidade:	50.0								

ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNACAO DE 70 FOLHAS (PLASTICO PRETO) Código: 69042		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1800	R\$ 9,0000	1	ESPIRAL - GLOBO - GLOBO	1	-	-
Marcas Preferidas:	-	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6500	R\$ 32,5000	50	ESPIRAL 17MM 100 FLS PCT - mares	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Justificativa	;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.								

16/05/2023
09:37

Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ESPIRAL 17MM 100 FLS PCT - mares
Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 0,7880	R\$ 39,4000	1	ESPIRAL 17MM PARA ENCADERNACAO - MARES - MARES	UND		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8900	R\$ 94,5000	50	ESPIRAL 17 MM P/100 FL C/100 UNI - LASSENE	1		-
Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 44,5500	R\$ 2.227,5000	1	ESPIRAL 17MM - SUPRIMAQ	1		-

ESPIRAL 9MM PARA ENCADERNACAO DE 50 FOLHAS Código: 8489		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1200	R\$ 6,0000	1	ESPIRAL - GLOBO - GLOBO	1		-
Marcas Preferidas:	-	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 0,3960	R\$ 19,8000	1	ESPIRAL 9MM PARA ENCADERNACAO - MARES - MARES	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Justificativa	;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,8900	R\$ 44,5000	50	ESPIRAL 09 MM P/50 FL C/100 UNI - LASSENE	1		-
Informações de Última Compra		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	60	ESPIRAL 9MM 50FLS PCT C/ 100 UNI - mares	UNIDADE		-
16/05/2023		Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 28,8800	R\$ 1.444,0000	100	ESPIRAL 9 - ACP	PACOTE		-
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda								
Marca:	ESPIRAL 9MM PARA ENCADERNACAO - MARES - MARES								
Preço Unitário:	0,3960								
Quantidade:	50.0								

ETIQUETA ADESIVA 26 X 15 MM A4 7 CARREIRAS POR 18 COM 126 ETIQ Código: 44166		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,8000	R\$ 49,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
Marcas Preferidas:	-	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	5	ETIQUETA (A4-354) 2200 (PIMACO) 100 FOLHAS - maxprint	100		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Justificativa	;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.. -								
Informações de Última Compra									
16/05/2023									

Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	ETIQUETA (A4-354) 2200 (PIMACO) 100 FOLHAS - maxprint
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	5.0
20/11/2020	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	ETIQUETA PIMACO REF. A4 349 100FLS - PIMACO - PIMACO
Preço Unitário:	0,3400
Quantidade:	200.0

12

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR AMARELA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ - CAIXA Código: 40038	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15 Caixa	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 28,5000	1	ETIQUETA - IMPRIMASTER - IMPRIMASTER	1	-	-
Marcas ACEITA	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 63,0000	15	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 5,6000	R\$ 84,0000	15	ETIQUETA TR-12 - MAXPRINT	1	-	-
Justificativa								
;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. -								
Informações de Última Compra								
16/05/2023								
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele							
Marca:	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna							
Preço Unitário:	4,2000							
Quantidade:	15.0							
01/12/2022								
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele							

Marca:	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna
Preço Unitário:	3,3900
Quantidade:	20.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	ETIQUETA TP 12 AMARELA - RS - RS
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	5.0

13

MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,8000	R\$ 8,0000	1	MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Justificativa ;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. - PELARIA SHALON não respondeu email de homologação. -	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 10,9000	10	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		-
Informações de Última Compra 16/05/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,1900	R\$ 11,9000	10	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 1,2400	R\$ 12,4000	10	MARCA TEXTO LUMIS CORES - MAXPRINT	1		-
Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 1,5000	R\$ 15,0000	1	MARCA TEXTO LARANJA - MASTER - MASTER	UND		-
Preço Unitário: 1,1900 Quantidade: 10.0								
01/12/2022								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT								
Preço Unitário: 1,1800 Quantidade: 60.0								

01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,1800
Quantidade:	48.0

14

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231 Quantidade: 20 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 20.0 27/03/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 25.0 28/02/2023	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,8000	R\$ 56,0000	1	papel contact rolo - imprimaster - imprimaster	1		-
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 2,9000	R\$ 58,0000	20	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,6000	R\$ 72,0000	20	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER	1		-
	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 107,2500	R\$ 2.145,0000	1	PAPEL CONTACT - CON-TACT BRAND	UNIDADE		-

Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele
Marca:	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC
Preço Unitário:	2,9000
Quantidade:	20.0

15	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS -> EM PLASTICO E POLIONDA DIMENCOES 380 X 175 X 290 MM APROXIMADAMENTE COM FICHA DE IDENTIFICACAO IMPRESSA. - UNIDADE Código: 590	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,4000	R\$ 88,0000	1	PASTA - POLIBRAS - POLIBRAS	1		-
	Justificativa ;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 6,9800	R\$ 139,6000	20	CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
	Informações de Última Compra 16/05/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,9900	R\$ 139,8000	20	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS - POLIBRAS	1		-
	Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras Preço Unitário: 6,9800 Quantidade: 20.0	Papelaria & Livraria Universo Eireli	R\$ 7,2600	R\$ 145,2000	20	ARQUIVO MORTO POLIONDA - POLIBRAS	UNIDADE		-
	28/02/2023	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 9,3000	R\$ 186,0000	1	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS - DELLO/POLIBRAS - DELLO/POLIBRAS	UND		-
	Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras Preço Unitário: 6,9800 Quantidade: 20.0								
	30/01/2023								
	Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele								

Marca:	CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras
Preço Unitário:	6,9800
Quantidade:	40.0

PERFURADOR DE PAPEL 4 FUROS ATE 20 FOLH - UNIDADE Código: 40242		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	20 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,9000	R\$ 238,0000	20	PERFURADOR DE PAPEL - brw	1	-	-
Marcas	ACEITA	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	PERFURADOR DE PAPEL 4 FUROS ATE 20 FOLH - MASTER/BRW - MASTER/BRW	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	PERFURADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1	-	-
;PELARIA SHALON não respondeu email de homologação. -		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 89,0000	R\$ 1.780,0000	20	Perfurador de Papel 4 furos - sertic	1	-	-
Informações de Última Compra									
16/05/2023									
Fornecedor:	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda								
Marca:	PERFURADOR DE PAPEL 4 FUROS ATE 20 FOLH - MASTER/BRW - MASTER/BRW								
Preço Unitário:	12,0000								
Quantidade:	20.0								
07/10/2020									
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda								
Marca:	PERFURADOR DE PAPEL PEQ. - CIS								
Preço Unitário:	72,9800								
Quantidade:	12.0								

16

17

PILHA RECARREGAVEL AA 1,5V 1500MAH Código: 68542		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	12 Unidade	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 6,4900	R\$ 77,8800	12	PILHA AAA PALITO ATT MOCGAY RECARREGAVEL - ATT MOCGAY	1	-	-
Marcas	-	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 6,8000	R\$ 81,6000	1	PILHA RECARREGAVEL - ELGIN - ELGIN	1	-	-
Preferidas:	-								
Justificativa									

; - PAPELARIA SHALON não respondeu email de homologação. - SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. -

Informações de Última Compra
16/05/2023

Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
Marca: PILHA RECARREGAVEL AA 1,5V 1500MAH - ELGIN - ELGIN
Preço Unitário: 16,2600
Quantidade: 12.0

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
R\$ 16,2600
R\$ 195,1200
1
PILHA RECARREGAVEL AA 1,5V 1500MAH - ELGIN - ELGIN
UND
Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37

Papelaria & Livraria Universo Eireli

R\$ 31,3500

R\$ 376,2000

12

PILHA RECARREGAVEL AA - ELGIN UNIDADE

-

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 32,9000

R\$ 394,8000

12

PILHA RECARREGAVEL AA 1.2 VOLTS 2.400 A 2.600 MIL MAH - ELGIN UNIDADE

-

18

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMAO RL C/ 200 UNID
 Código: 68554

Quantidade: 800 Rolo

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
16/05/2023

Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 0,4100
Quantidade: 800.0

22/03/2023

Fornecedor: A G LIMA
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT
Preço Unitário: 112,0000
Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1200	R\$ 96,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1	UNIDADE	-
A G LIMA	R\$ 0,4100	R\$ 328,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me	R\$ 0,6550	R\$ 524,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO PARA ADULTO TERMICA - AMARELA - rl 200 - STARBAND - STARBAND	ROLO		-
Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,8000	R\$ 640,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO	COR AMARELO TRADICIONAL	-
Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 29,9000	R\$ 23.920,0000	5000	PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMAO RL C/ 200 UNID - gnc	rolo		-
Leila Aparecida Bonilha	R\$ 42,0000	R\$ 33.600,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO -BRANCA TERMICA - 20x245 mm. Antialergica, impermeavel e inodora. Resistente. Possui lacre de segurança. (Dispensado de registro, conf. NOTA TECNICA 218/2020/SEI/GEMAT/GGTPS/DIRE3/ANVISA. Processo no 25351.932264/2020-27. SEI no 1191682 e ANVISA RESOLUCAO-RE No 4.656, DE 12/11/2020.) - 200 - UNIDADE - MARQUES - MARQUES	ROLO COM 200 UNIDADES		-
Etiplus Adesivos E	R\$ 70,0000	R\$ 56.000,0000	25	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades -	Caixa		-

Tecnologia Eireli				Etiplus				
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 80.000,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200		NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS - COM A IMPRESSORA HC100	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 115,0000	R\$ 92.000,0000	5000	pulseira tayvek amarela - MODERNA	UNIDADE			-
Marfiza De Sousa	R\$ 270,0000	R\$ 216.000,0000	6	Pulseira Zebra Adulto Z-Band Direct para Impressora HC100 e ZD510 - Amarela (1x11 Polegadas) - Zebra - Zebra	caixa			-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMAO RL C/ 200 UNID Código: 68553 Quantidade: 800 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. - Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 0,4100 Quantidade: 800.0 22/03/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 112,0000 Quantidade: 50.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1200	R\$ 96,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
	A G LIMA	R\$ 0,4100	R\$ 328,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
	Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me	R\$ 0,6550	R\$ 524,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO SINTETICA BOPP TERMICA DIRETA 25X270MM LACRE ADESIVO - VERDE (UTILIZACAO IMPRESSORA TERMICA) - STARBAND - STARBAND	ROLO		-
	Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,8000	R\$ 640,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO TERMICA IMPORTADA (cores) , PRINT PRESS	ROLO	VERDE TRADICIONAL	-
	Cassio Dos Santos Pedro 37576218835	R\$ 29,9000	R\$ 23.920,0000	5000	PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMAO - gnc	rolo		-
	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 70,0000	R\$ 56.000,0000	25	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - Etiplus	Caixa		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 115,0000	R\$ 92.000,0000	5000	PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE - MODERNA	UNIDADE		-	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E								

PERFUMADOR DE AMBIENTE- ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA DISPENSER AUTOMATICO DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE PARA BANHEIROS NEUTRALIZA ODORES NAS FRAGANCIAS: FRUTAS VERMELHAS, TALCO E LAVANDA, REFIL COM PESO DE 175G/269ML COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA MARCA GLADE.
Código: 46265

Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 23,9000	R\$ 478,0000	20
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 34,8900	R\$ 697,8000	20
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 106,0000	R\$ 2.120,0000	1

REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE AUTOMATICO - BOM AR
ALCOOL GEL 70% REFIL 800ML - ADORA 1
REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE UND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37

Quantidade: 20 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - PAPELARIA SHALON não responderam email de homologação. - FACILITA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

16/05/2023

Fornecedor: Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda
Marca: REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE
Preço Unitário: 106,0000
Quantidade: 20.0

24/02/2023

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli
Marca: REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE
Preço Unitário: 55,0000
Quantidade: 12.0

27/01/2023

Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli

Marca:	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE
Preço Unitário:	37,9000
Quantidade:	25.0

RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Rolo	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 216,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1		-
Marcas Preferidas: -	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 28,0000	R\$ 336,0000	12	RIBBON DE CERA 110MMX300M - RQ	CAIXA		-
Justificativa	Mauricio Calicchio - Me	R\$ 30,0000	R\$ 360,0000	17	Ribbon Cera 110mm x 300m - externo - Grafmed	CAIXA		-
; - SUPRIMAIS não atende a condição de pagamento/prazo. - RK respondeu frete FOB. - MAURICIO não atingiu faturamento mínimo.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 38,9000	R\$ 466,8000	12	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 09:37
Informações de Última Compra	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 480,0000	1	RIBBON CERA 110MM X 300M - COOPERMINT - COOPERMINT	UND		-
16/05/2023	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 42,0000	R\$ 504,0000	12	RIBBON CERA 110MM X 300M - DIVERSOS	UNIDADE		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 85,0000	R\$ 1.020,0000	1	RIBBON CERA 110MM X 300M - RIBON	CX		-
Marca: RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	Equipa Maquinas E Utensilios Para Escritorios Ltda	R\$ 86,6700	R\$ 1.040,0400	12	BR03300BK11045 ZEBRA FITA PARA TRANSFERENCIA TERMICA (RIBBON) MISTO DE CERA/RESINA - 110MM X 450M - ZEBRA	1		-
Preço Unitário: 38,9000								
Quantidade: 12.0								
22/03/2023								
Fornecedor: DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177								
Marca: RIBBON CERA 110MM X 300M - RIBON								
Preço Unitário: 74,0000								
Quantidade: 12.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	2	R\$ 656,0000
Moderna Papelaria Eirele	9	R\$ 1.059,3000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	4	R\$ 327,2500

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	6	R\$ 2.813,9200
Total:	21	R\$ 4.856,4700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.856,4700

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 21

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)